Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 11.02.2015                           № 544
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 25 декабря 2014 года № 527«О бюджете

муниципального образования Кореновский район на 2015 год и на
плановый период 2016 и 2017 годов

Совет муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ :
 1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский

район от 25 декабря 2014 года № 527«О бюджете муниципального образования
Кореновский  район  на  2015  год  и  на  плановый  период  2016  и  2017  годов
следующие изменения:

1.1.  В  подпункте  1)  пункта  1  слова  «в  сумме  1082597,1  тыс.  рублей»
заменить словами «в сумме 1096903,5 тыс. рублей»;

1.2.  В  подпункте  2)  пункта  1  слова  «в  сумме  1089500,0 тыс.  рублей»
заменить словами «в сумме 1129048,1 тыс. рублей»;

1.3. В подпункте 4) пункта 1 слова «в сумме 6902,9 тыс. рублей» заменить
словами «в сумме 32144,6 тыс. рублей;

1.4.  Пункт 27 изложить в следующей редакции:
«27. Установить плату за пользование указанными в подпунктах 1, 2, 3

пункта 25 бюджетными кредитами на:
1)  покрытие  временных  кассовых  разрывов,  возникающих  при

исполнении  бюджетов  поселений  Кореновского  района  по  ставке  0,1
процента;

2)  частичное  покрытие  дефицита  бюджета  поселения  Кореновского
района по ставке 0,1 процента;

3)  ликвидацию  последствий  стихийных  бедствий  по  ставке  0
процентов.»

1.5. Приложения № 1, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 14 изложить в новой редакции
(приложения № 1- 8).

2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  Совета  муниципального
образования Кореновский район.

   3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования

Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН